

Thrane Henriksen Holding ApS

Signesvej 4, 7080 Børkop

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 42 44 62 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Søren Thrane Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thrane Henriksen Holding ApS Signesvej 4 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 44 62 46
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 3. regnskabsår
Direktion	Søren Thrane Henriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Tarpgaard A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.877	-6.500
Resultat før finansielle poster	-19.877	-6.500
Indtægt af kapitalinteresse	322.804	-287.457
Øvrige finansielle omkostninger	-224.271	-166.013
Resultat før skat	78.656	-459.970
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	78.656	-459.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-459.970
Disponeret i alt	78.656	-459.970

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		3.487.544	3.223.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.487.544</u>	<u>3.223.640</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.487.544</u>	<u>3.223.640</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		58.900	0
Tilgodehavender i alt		<u>58.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		0	14.069
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.900</u>	<u>14.069</u>
Aktiver i alt		<u>3.546.444</u>	<u>3.237.709</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-381.314	-459.970
Egenkapital i alt		<u>-341.314</u>	<u>-419.970</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.879.758	3.652.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.887.758</u>	<u>3.657.679</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.887.758</u>	<u>3.657.679</u>
Passiver i alt		<u>3.546.444</u>	<u>3.237.709</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	111.319	151.319
Udloddet udbytte	0	0	-111.319	-111.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-459.970	0	-459.970
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-459.970	0	-419.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.656	0	78.656
	40.000	-381.314	0	-341.314

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 2.400 t.kr.
